EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL Nº 01/2024 – DE 05 DE ABRIL DE 2024.

[bookmark: _Hlk158982957]
REVOGA O INCISO XLI DO ARTIGO 65 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

SILVANO DE PARIZ, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que o Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Revoga o inciso XLI do artigo 65 da Lei Orgânica Municipal.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se e as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, em 05 de abril de 2024.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em ___/___/2024.
Lei Municipal nº 1087/1993

Jean Wilian Dalla Riva Devisê
Servidor Designado